
Технический паспорт • 

Инструкция по монтажу 

Жидкое топливо
Издание апрель 2000
Оставляем за собой право на
внесение технических  изменений,
направленных на улучшение
качества продукции! 
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https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands


20

E.
 0

2.
08

.0
0 

• G
. 2

0.
12

.0
0

Детальный чертеж M1

1 2 3 44 5 6

7

8 9 1110 12

10

12

14
15

16

17

18

19

20
21

22

23

24252627282930

31

32

33

34

35
36

13



21

E.
 0

2.
08

.0
0 

• G
. 2

0.
12

.0
0

32. Список комплектующих частей

Поз. Наименование M1.1 M1.2-40 M1.2 M2.1

1 Горелочная труба 36-10-11 949 36-10-11 949 36-10-11 943 36-10-11 545

1 Горелочная труба, жароустойчивая 36-10-11 950 36-10-11 950 36-10-11 944 36-10-11 521

1 Горелочная труба, удлиненная на 100 мм 36-10-11 951 36-10-11 951 36-10-11 945 36-10-11 520

1 Горелочная труба , жароустойчивая, удлиненная 
на 100 мм

36-10-11 952 36-10-11 952 36-10-11 946 36-10-11 522

2 Уплотнение фланца 36-50-11 760 36-50-11 760 36-50-11 760 36-50-11 547

3 Крепёжный фланец с направляющими штангами 36-30-11 979 36-30-11 979 36-10-11 978 35-30-11 531

3 Крепежный фланец с направляющими штангами, 
удлиненный на 100 мм

– – – 36-30-11 721

4 Подпорный диск, компл. 36-30-11 867 36-30-11 867 36-30-11 954 35-30-11 532

5 Электрод розжига 36-50-11 747 36-50-11 747 36-50-11 747 36-50-11 747

6 Шток форсунки, компл. 43-30-11 998 43-30-11 967 43-30-11 967 35-30-11 176

6 Шток форсунки компл.,удлиненный на 100 мм 46-30-11 767 46-30-11 767 46-30-11 767 46-30-11 188

7 Зубчатый ремень 120 x L037 46-50-21 028 46-50-21 028 46-50-21 028 46-50-21 028

8 Сервопривод воздушной заслонки SQN 36-10-20 501 36-10-11 535 36-10-11 535 36-10-11 535

9 Резьбовое соединение электромагнитный клапан/
шток форсунки

47-30-11 572 47-30-11 572 47-30-11 572 47-30-11 572

10 Электромагнитный клапан R1/8 без кабеля 37-10-10 885 37-10-10 885 37-10-10 885 37-10-10 885

11 Шланг в металлической оболочке NW 6 для 
напорной линии

36-10-10 793 36-10-10 792 36-10-10 792 36-10-11 621

12 Уплотнительное кольцо  Al 10 x 14 x 2 37-50-10 788 37-50-10 788 37-50-10 788 37-50-10 788

13 Полый винт R1/4 37-50-10 736 37-50-10 736 37-50-10 736 37-50-10 736

14 Ниппель напорной трубы ш6 x R1/8 47-50-20 127 47-50-20 127 47-50-20 127 –

14 Шланговый ниппель R1/4 x 6 LL – – – 47-50-20 862

15 Резьбовое соединение топливный насос/
напорная линия

– 47-30-20 234 47-30-20 234 47-30-20 234

16 Топливный насос 37-20-10 726 37-20-11 607 37-20-11 607 37-20-11 607

17 Уплотнительное кольцо Al 13 x 18 x 2 37-50-11 293 37-50-11 293 37-50-11 293 37-50-11 293

18 Шланговый ниппель R1/4 x R3/8 / 60° 49-50-10 554 49-50-10 554 49-50-10 554 49-50-10 554

19 Шланг в металлической оболочке NW8 без 
ниппеля и уплотнения

57-10-10 348 57-10-10 348 57-10-10 348 57-10-10 348

20 Малый контактор 37-10-11 093 37-10-11 093 37-10-11 093 37-10-11 093

21 Реле защиты элекродвигателя 37-10-10 959 37-10-10 959 37-10-10 959 37-10-10 960

22 Счётчик часов работы 56-10-50 416 56-10-50 416 56-10-50 416 56-10-50 416

23 Панель управления для кожуха 46-30-21 084 46-30-21 084 46-30-21 084 46-30-21 084

24 Кожух 46-10-11 470 46-10-11 470 46-10-11 470 46-10-11 470

25 Блок  управления 37-10-10 955 36-10-11 536 36-10-11 536 36-10-11 536

26 Нижняя часть блока управления 47-10-20 641 57-10-10 920 57-10-10 920 57-10-10 920

27 Впускной диффузор 46-10-11 914 46-10-11 914 46-10-11 914 36-10-11 541

28 Муфта, компл. 36-20-11 539 36-20-11 539 36-20-11 539 36-20-11 539

29 Колесо вентилятора 36-10-11 935 36-10-11 935 36-10-11 935 36-10-11 540

30 Электродвигатель 36-10-11 959 36-10-11 959 36-10-11 959 36-10-11 538

31 Запальный трансформатор, со штекерным 
соединением

47-10-12 767 47-10-12 767 47-10-12 767 47-10-12 767

32 Кабель зажигания, со штекерным соединением 47-50-11 801 47-50-11 801 47-50-11 801 47-50-11 802

33 Датчик контроля пламени 46-10-10 312 56-20-11 537 56-20-11 537 56-20-11 537

34 Уплотнение фланца кожуха 36-50-11 760 36-50-11 760 36-50-11 760 36-50-11548

35 Смотровое стекло 36-50-11 544 36-50-11 544 36-50-11 544 36-50-11 544

36 Уплотнение для смотрового стекла 46-50-10 330 46-50-10 330 46-50-10 330 46-50-10 330

Слаботочный предохранитель 6,3 A 37-50-11 040 37-50-11 040 37-50-11 040 37-50-11 040
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33. Детальный чертеж M2
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34. Список комплектующих частей

Поз. Наименование
M2.22
Арт. №

M2.22-Z-AL
Арт.№

1 Горелочная труба, удлиненная на 100 мм 36-10-11 520 36-10-11 520

1 Горелочная труба, жароустойчивая 36-10-11 521 36-10-11 521

1 Горелочная труба , жароустойчивая, удлиненная 
на 100 мм

36-10-11 522 36-10-11 522

1 Горелочная труба 36-10-11 545 36-10-11 545

2 Уплотнение фланца 36-50-11 547 36-50-11 547

3 Крепёжный фланец с направляющими штангами 35-30-11 531 35-30-11 531

3 Крепежный фланец с направляющими штангами, 
удлиненный на 100 мм

36-30-11 721 36-30-11 721

4 Подпорный диск, компл. 36-30-11 549 36-30-11 937

5 Электрод розжига 36-50-11 747 36-50-11 747

6 Шток форсунки, компл.,удлиненный на 100 мм 36-30-11 262 36-30-11 731

6 Шток форсунки, компл. 36-30-12 176 36-30-11 730

7 Зубчатый ремень 120 x L037 46-50-21 028 46-50-21 028

8 Сервопривод воздушной заслонки SQN 36-10-20 501 36-10-11 535

9 Резьбовое соединение электромагнитный клапан/
шток форсунки

47-30-20 234 47-30-20 234

11 Двойной клапанный блок 37-10-11 734 37-10-11 734

12 Полый винт R1/8 37-50-10 736 37-50-10 736

13 Уплотнительное кольцо  Al 10 x 14 x 2 37-50-10 788 37-50-10 788

14 Шланг в металлической оболочке NW 6 для 
напорной линии

36-10-10 793 36-10-10 733

15 Топливный насос 36-20-11 702 36-20-11 702

16 Уплотнительное кольцо Al 13 x 18 x 2 37-50-11 293 37-50-11 293

17 Шланговый ниппель R1/4 x R3/8 / 60° 49-50-10 554 49-50-10 554

18 Шланг в металлической оболочке NW 8 без 
ниппеля, без уплотнения

57-10-10 348 57-10-10 348

19 Малый контактор 37-10-11 093 37-10-11 093

20 Реле защиты элекродвигателя 37-10-10 960 37-10-10 960

21 Счётчик часов работы 56-10-50 416 56-10-50 416

22 Панель управления для кожуха 46-30-21 084 46-30-21 084

23 Кожух 46-10-11 470 46-10-11 470

24 Блок  управления 36-10-11 536 36-10-11 536

25 Нижняя часть блока управления 57-10-10 920 57-10-10 920

26 Впускной диффузор 36-10-11 541 36-10-11 541

27 Муфта, компл. 36-20-11 539 36-20-11 539

28 Колесо вентилятора 36-10-11 540 36-10-11 540

29 Электродвигатель 36-10-11 538 36-10-11 538

30 Запальный трансформатор, со штекерным 
соединением

47-10-12 767 47-10-12 767

31 Кабель зажигания, со штекерным соединением 47-50-11 802 47-50-11 802

32 Датчик контроля пламени 56-20-11 537 56-20-11 537

33 Уплотнение фланца кожуха 36-50-11548 36-50-11548

34 Смотровое стекло 36-50-11 544 36-50-11 544

35 Уплотнение для смотрового стекла 46-50-10 330 46-50-10 330

Слаботочный предохранитель 6,3 A 37-50-11 040 37-50-11 040


